РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Курская область Медвенский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА МЕДВЕНКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.12.2022 г.                                          № 190
Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности поселка Медвенка Медвенского района Курской области на период 2023-2025 годы»
В соответствии с Федеральными законами 23.11.2009 N 261-ФЗ "Об энергосбережении и о повышении энергетической эффективности и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" (в ред. от 11.06.2021 г.), от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Администрация поселка Медвенка Медвенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности поселка Медвенка Медвенского района Курской области на период 2023 - 2025 годы".

2. Установить, что в ходе реализации муниципальной программы в 2023-2025 годах ежегодной корректировке подлежат мероприятия и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджета муниципального образования «поселок Медвенка» Медвенского района Курской области.

3. Считать утратившим силу постановление Администрации поселка Медвенка Медвенского района Курской области от 06.10.2021 года № 145.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации поселка Медвенка по вопросам ЖКХ и экономике Малую Н.В.
5. Разместить постановление на официальном сайте муниципального образования "поселок Медвенка" Медвенского района Курской области в сети "Интернет".

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения с 01.01.2023 года.

Глава поселка Медвенка                                                                                  Л.А. Ключарова